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El Tribunal qualificador, en reunié de data 4 de desembre de 2019, ha acordat la data
de celebracio de la primera part (prova tipus test del programa de temes) de la prova
tedrica practica de la convocatoria per a constituir un borsi d'interins de Técnic

d’administracié general pel proper dimarts 17 de desembre de 2019.

La prova es dura a terme en dos torns a les instal-lacions del Centre municipal de
Formacié Balanguera, situat al carrer Balanguera s/n de Sa Cabana — Pont d’Inca (CP

07141).

Primer torn: 12:30 hores.
Aspirants convocats:

Alvarez Lépez, Cristina
Amengual Bover, Alba
Atienza Carrafa, Sabina
Baltasar Cézar, Ana Maria
Busquets Pastor, Marta
Cabrera Fernandez, Tamara
Canals Medina, Pedro
Canaves Reynés, Jaume
Caparros Coll, Andrés
Cardona Vidal, Magdalena
Cloguell Donado, Mateo
Diaz Alcobendas, Rosa Maria
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Estevez Vanrell, Carlos Juan
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Fernandez Lobete, Rosa Maria
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Ferragut Mayrata, Antoni
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Fiol Salva, Maria del Carme
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Frade Bravo, Eva
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Garcia Garcia, Gemma
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Gelabert Carulla, Maria Teresa
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Ginard Bauza, Bartomeu Rafel

21 Gonzalez Guerrero, M? del Carmen

Segon torn: 13:15 hores.
Aspirants convocats:

22 Hernandez Campoy, Andrea
23 Irles Prunés, Ingrid
24 Jhardi Massanety. Aurora

431 x00xxP
43100xxxT
46D00xxQ
A32%xxxxxY
A34xxxxxK
431xxxxxE
43 1xoexxxK
A1 5xxXXxXXA
A431XKXXXA
431xxxxxY
430xxxxxN
431xxxxxE
431xxxxxB
430x00xxxK
431 x000e¢H
431X
347 xxxxxB
431 x000¢H
A32XXXXXZL
782xxxxxE
4310xxxxD

432:000¢xK
43100xxB
431xxxxxA




Copia electronica auténtica de document en paper-CSV:12430207375606474536-Data:04/12/2019

25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

Ajuntament
de Marratxi

Juarez Villalonga, Marta
Margués Cifre, Jaime

Martinez Galiano, Eva Maria
Mayoral Zazo, Pedro

Mendo Romero, Daniel José
Moner Gonzalez, Maria Teresa
Moro Linares, Joaquin

Oliveira de Xavier, Sarah
Payeras Rossell6, Jaime

Perelld Zarza, Silvia

Ramis Coll, Jaume Albert

Ramis Llabrés, Felip

Reolid Lépez, Carmen

Ribot Bautista de Lisbona, Xavier
Romero Jordan, Maig

Romero Martin, Raquel

Sastre Serra, Jaume

Tramullas Salom, Catalina Isabel

Marratxi, a 4 de desembre de 2019.

el de

El Pr%éfﬁ %@nal qualificador,
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